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درذهنیحییچهمیگذرد؟
پرســپولیس برای دیدار با 
النصر احتمالا تغییراتی را در 
ترکیب تیم خود اعمال خواهد 
کرد. به گزارش »ورزش سه«، 
تیم پرســپولیس در حالی به 
مصاف النصــر می  رود که این 
حریف  پرســتاره ترین  شاید 
پرســپولیس باشــد کــه به 
خصــوص در بخش هجومی با نفرات شناخته شــده، تهدید جدی علیه عملکرد 
دفاعی سرخپوشان محسوب می شود. با این حال یحیی در تمرینات چند هفته 
گذشته پرســپولیس تلاش کرده تا بازیکنانش را برای این دیدار حساس آماده 
کند و تغییراتی را هم اعمال کرده است. یحیی در سه بازی اخیر تیمش را با دو 
هافبک دفاعی به زمین فرســتاده اســت. دیدار با فولاد و دو بازی دوستانه، او از 
این ترکیب اســتفاده کرد تا مشخص شود روی استفاده از دو هافبک دفاعی به 
جمع بندی رسیده است. در بازی سپیدرود البته میلاد سرلک حضور نداشت اما 

او برابر ملوان وارد زمین شد.
نمایش خوب ریگی در بازی دوســتانه با ملوان و همچنین عملکرد درخشان 
این بازیکن در برابر فولاد، باعث شده تا موردتوجه یحیی قرار بگیرد و اگر اتفاق 
خاصــی رخ ندهد، این بازیکن در برابر النصر نیز به میدان خواهد رفت و زوج او 
به همراه ســرلک برابر النصر به کار گرفته خواهند شــد. این در حالی است که 
پرسپولیس در سال جدید و پس از شکست برابر سپاهان، همواره با یک هافبک 
دفاعی وارد زمین می شد و ســروش رفیعی کنار میلاد سرلک بازی می کرد اما 
حالا به نظر کادرفنی سرخپوشان قصد دارد یک بازیکن سرسخت را به مهره های 
دفاعی نزدیک کنند تا دیوار مستحکم تری برابر خط حمله پرستاره النصر تشکیل 
بدهند. نکته جالب اینکه یحیی در بازی با سپیدرود از سیستم 4-2-3-1 استفاده 
کرد که در این ترکیب ســروش رفیعی هم حضور داشت. اما برابر ملوان سروش 
از ترکیب خارج شــد و این محمد عمری بود که در خط حمله پشت سر شهاب 
زاهدی قرار گرفت. نکته دیگر اینکه در بازی دوم با وجود بازگشت ملی پوشان و 
حضور پورعلی در ترکیب اصلی، نفراتی چون مهدی ترابی و وحید از روی نیمکت 

بازی را آغاز کردند.
شــاید ابهام مهم این باشــد که باید دید از بین وحید امیری، سروش رفیعی 
و محمد عمری چه کســی در ترکیب خواهد بــود. اگر وحید امیری بازی کند، 
احتمالا ترابی به پســت پشت مهاجم یا مهاجم سایه خواهد رفت و اگر سروش 
بازی کند، او در پست هافبک بازیساز و هجومی حضور خواهد داشت اما حضور 
محمد عمری ســورپرایز بزرگی است البته احتمال این انتخاب چندان هم زیاد 
نیست. در بازی با سپیدرود، یحیی به دروازه بان های خود یک نیمه فرصت داد تا 
مهرشاد اسدی و امیررضا رفیعی هر کدام یک نیمه به میدان بروند، اما در بازی 
با ملوان مشخص شد که رفیعی انتخاب نهایی یحیی برای آلترناتیو بیرانوند است.
اما با توجه به تلاش بیرانوند برای بازگشــت، به هر حال این سوالی است که 
شاید تا پایان آخرین تمرین پاسخ مشخص خود را پیدا نکند و باید دید سرانجام 
یحیی به بیرانوند اعتماد خواهد کرد یا امیررضا رفیعی را در دروازه قرار می دهد.

با بازگشــت مرتضی پورعلی گنجی از تیم ملی، او در بازی با ملوان به ترکیب 
پرسپولیس بازگشت تا در ترکیب سرخپوشان قرا بگیرد و زوج خود را با حسین 
کنعانی تشــکیل بدهد. به این ترتیب احتمالا پرسپولیس در خط دفاعی تغییر 
خاصی نخواهد داشــت و دانیال و علی نعمتی هــم مدافعان کناری تیم یحیی 
خواهند بود. بازیکنانی که به حمله اضافه می شــوند و یک هافبک دفاعی جای 

آنها را پر می کند.

نگاهیبهآخرینوضعیتبیرانوند  
دروازه بــان تیــم فوتبال 
پرسپولیس در روزهای پیش 
رو تمرینات درمانی و آمادگی 
را پشت ســر می گذارد تا به 

بازی با النصر برسد.
بــه گــزارش ایرنــا، تیم 
روز  پرســپولیس  فوتبــال 
سه شــنبه در هفته نخست 
رقابت های لیگ قهرمانان آســیا 2۰23 از ســاعت 21:3۰ روز سه شــنبه در 
ورزشــگاه آزادی مقابل النصر عربســتان قرار می گیرد. این در حالی است که 
النصر با انبوهی از ســتارگان بزرگ دنیای فوتبال مانند کریســتیانو رونالدو، 
مارسلو بروزوویچ، ســادیو مانه،  اوتاویو، لاپورته و ... در شرایطی خود را آماده 
تقابل با پرسپولیس می کند که در آستانه این جدال حساس وضعیت علیرضا 
بیرانوند باعث نگرانی پرسپولیسی ها شده است. دروازه بان سرخپوشان در بازی 
تیم ملی مقابل بلغارستان از ناحیه کشاله پا مصدوم شد. او از همان روز برنامه 
درمانی خــود را آغاز کرد اما مصدومیت از ناحیه کشــاله پا به ۶ هفته زمان 
برای بهبودی کامــل زمان نیاز دارد. با این حال تا بازی با النصر تنها 21 روز 
زمان بود تا بیرانوند خودش را به آمادگی برساند. حالا به نظر می رسد وضعیت 
درمانی او کادرفنی را امیدوار کرده اســت. این دروازه بان به صورت موازی هم 
برنامه درمانی و هم تمرینات فنی و فشــرده را زیر نظر ننکا دنبال می کند تا 
بتواند سرخپوشــان را همراهی کند. بدین ترتیــب به احتمال قریب به یقین 

بیرانوند وظیفه حفاظت از دروازه پرسپولیس را مقابل النصر بر عهده دارد.

قولجدیدبهبازیکناناستقلال
باشگاه استقلال در تلاش 
بــرای پرداخــت مطالبــات 

معوقه بازیکنان تیم است.
به گزارش فارس، یکی از 
مشکلات باشگاه استقلال در 
زمینه مســائل مالی، تسویه 
مطالبــات بازیکنــان تیم از 
فصــل گذشــته و همچنین 
پرداخت حق و حقوق فصل جدید آن ها است. البته قراردادهایی که در ابتدای 
فصل گذشــته بسته شد، چالش بزرگ مدیریت این باشگاه طی چند ماه اخیر 
بوده اما به هرحال هنوز بخش قابل توجهی از مطالبات بازیکنان باقی مانده که 
این موضوع براســاس صحبت های اعضای مختلف تیم در چهار هفته ابتدایی 
لیگ برتر، دلیل اصلی گله آن ها از مدیریت فعلی است. با وجود اینکه مدیریت 
باشــگاه چندی پیش با تامین پول، بخش از حقــوق معوقه بازیکنان از فصل 
قبل را پرداخت کرد اما هنوز مقدار قابل توجهی از این مطالبات باقی مانده که 
در کنار پرداخت نشــدن درصدی از حقوق فصل جدید، نارضایتی بازیکنان را 
در پی داشته است. گفته می شود به همین خاطر، مدیران باشگاه استقلال به 
بازیکنان قول داده اند که تا پایان هفته جاری مطالبات فصل گذشته را به طور 
کامل تســویه کنند. بنابراین به نظر می رسد باشگاه استقلال با اسپانسر برای 
دریافت پول به توافقاتی رســیده و ممکن اســت طی روزهای پیش رو منابع 
مالی لازم به این باشگاه برای پرداخت مطالبات شاگردان نکونام تزریق شود.

نارضایتیژاویبعدازبردپرگلبارسلونا
بعد  بارســلونا  ســرمربی 
از بــرد پــرگل از عملکــرد 

بازیکنانش راضی نبود.
در  فــارس،  گــزارش  به 
مســابقات هفته پنجم لالیگا 
نیوکمپ  بارسلونا در  اسپانیا، 
میزبان رئال بتیس بود که به 
برتری پر گل ۵ بر صفر دست 
یافت. گل های بارســلونا را در این بازی ژائو فلیکس، رابرت لواندوفسکی، فران 
تورس، رافینیا و ژوآئو کانســلو به ثمر رســاندند. بارسا با این برد 13 امتیازی 

شد و با یک بازی و یک امتیاز بیشتر نسبت به رئال مادرید، صدرنشین شد.
ژاوی بعــد از این برد پرگل، گفت: در این بازی ژائو فلیکس عملکرد خوبی 
داشت و نشــان بهترین اســتعداد فوتبالی کنونی پرتغال است. تیم از لحاظ 
تاکتیکی عملکرد خوبی داشــت ولی ســطح فنی فلیکس باعث شد تا نمایش 
خوبی داشــته باشد. به نظرم او در بارســلونا دوباره متولد شد. وی افزود: هر 
چند نتیجه خوبی کسب کردیم ولی در برخی از اوقات اشتباهات بدی داشتیم 
و باید در بازی های آینده اصلاح شــود. هنوز عملکردمان عالی نیســت و باید 

بیشتر کار کنیم.

نگاه

اخبارکوتاه

لیگ قهرمانان آسیا امروز )دوشنبه( با مسابقه دو نماینده 
کشــورمان آغازمی شود، ســپاهان اصفهان میهمان نیروی 
هوایی عراق اســت و نساجی در اولین حضور آسیایی تاریخ 

خود در هند به میدان می رود.
به گزارش فارس،  در لیگ قهرمانان این فصل ســه تیم 
پرسپولیس، سپاهان اصفهان و نساجی مازندران در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آســیا حضور دارند. تراکتور تبریز در 
مرحله پلی اف در خانه شکســت خورد و به مرحله گروهی 
نرســید. استقلال هم به دلیل مشــکلات مالی و مدیریتی 

مظلومانه از آسیا حذف شد.
نیروی هوایی - سپاهان ایران

طوفان زرد آسیا در عراق
مسابقه ساعت 1۹:3۰ در ورزشگاه فرانسو حریری اربیل 
عراق برگزار می شود. سپاهان در این فصل کامل ترین تیم 
باشــگاهی ایران اســت که هر 4 دیدار خود را با برد پشت 
سرگذاشــته و از نظر فنی شــرایط مطلوبی دارد اما رعایت 
نکردن قانون سقف بودجه باعث مشکلاتی برای این باشگاه 
شد و حواشی برای تیم خوب اصفهانی به وجود آورد که مهم 

ترین آن کسر 4 امتیاز  و جریمه 4۰ میلیارد تومانی است، 
مســاله ای که باعث آزردگی خاطر هواداران سپاهان  شد و 

اعتراض شدید مدیران این باشگاه را به همراه داشت.
 سپاهان هنوز هم نتوانســته نام عیسی آل کثیر و یک 
بازیکن خارجی خود را وارد لیست کند و این دو قطعا دراین 

مسابقه آسیایی هم غایب خواهند بود. 
طوفان زرد آسیا که سابقه حضور در فینال لیگ قهرمانان 
آســیا و جام باشــگاه های جهان را دارد قطعــا مهره های 
تاثیرگذار و فراوان زیادی دارد و سابقه ملی و بین المللی اش 
هم بســیار بیشــتر از نیروی هوایی عراق است. با این حال 
مورایس سرمربی پرتغالی ســپاهان می داند نبای حریف را 
دستکم گرفت. بزرگترین افتخار آسیایی نیروی هوایی عراق 
۷ دوره حضور در مرحله گروهی لیگ قهرمانان است. تیمی 
که فصل گذشــته قهرمان لیگ عراق شده می تواند تیمی 
ســختکوش و جنگنده باشد و طلایی پوشان کشورمان اگر 
مثــل بازی های داخلی لیگ منســجم، با انگیزه و جنگنده 
در میدان حاضر شــوند پیروزی مقابل این تیم اصلا دور از 
دسترس نخواهد بود.  آلمالیق ازبکستان و الاتحاد عربستان 
دیگر تیم های این گروه هستند. الاتحاد عربستان فوق ستاره 
ای به نام کریم بنزما را هم خریده است و خود را جز مدعیان 

اصلی جام می داند!

بمبئی سیتی هند - نساجی ایران 
اولین حضور آسیایی در هند

دیدار دو تیم ســاعت 1۷:3۰ در ورزشگاهشــری شیو 
چتراپاتی شــهر پونا هند آغاز می شود. تیم هندی قهرمان 
فصل گذشته لیگ هندوســتان است و پیش از این نیز دو 
دوره در لیگ قهرمانان آســیا حضور داشــته که در مرحله 
گروهی حذف شده است. نساجی مازندران قهرمان دو فصل 
پیش جام حذفی کشــورمان اما اولین حضورش در آسیا را 
تجربه می کند. سیدمهدی رحمتی سرمربی جوان این تیم 
هم ســابقه زیادی در عرصه فوتبال باشگاهی ما ندارد ولی 
قطعا دروازه بان اسبق تیم ملی می تواند اولین برد آسیایی را 
برای نساجی دشت کند.  شاید راحت ترین مسابقه نساجی 
در مرحله گروهی مقابل همین تیم هندی باشد وگرنه تقابل 
با الهلال عربستانی که نیمار فوق ستاره برزیلی را در اختیار 
دارد  بسیار سخت است و حتی تقابل با نوف باخور ازبکستان 
یا همان نوبهار هم کار راحتی نیســت. امیدواریم نساجی با 
یک برد آسیایی کام هوادرانش و فوتبال باشگاهی کشورمان 
را شــیرین کند. بخصوص اینکه هند قبــل از این بازی به 
مهاجم عراقی نساجی ویزا نداد و حتی با شکایتش باعث شد 
که مسابقه سه شنبه النصر و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 

هم بدون تماشاگر برگزار شود.

شروعلیگقهرمانانآسیابراینمایندگانایران

سپاهانونساجیبهمصافحریفانشانمیروند

پیشکسوت و کارشــناس فوتبال ایران با اشاره به حذف 
تیم فوتبال امید گفت: باید خطر را در فوتبال آسیا احساس 
کنیم. به گزارش مهر، تیم فوتبــال امید ایران خداحافظی 
زودهنگامی با مرحله انتخابی المپیک پاریس داشت تا یکی 
از بدترین نتایج زیر 23 ســال های فوتبال ایران رقم بخورد. 
حســرت حضور فوتبال ایران در المپیک در حالی بیشتر از 
نیم قرن شد که عملکرد این تیم و فدراسیون فوتبال مورد 

بررسی کارشناسان قرار گرفت.
افشــین ناظمی بازیکن سابق فوتبال ایران ، در خصوص 
حذف تیم امیــد در دور اول انتخابی المپیک پاریس با دو 
پیروزی مقابل هنگ کنگ و افغانســتان و تحمل شکست 
مقابل ازبکستان که کار را تفاضل گل مشخص کرد، گفت: 
تیم امید با تیم های پایه دیگر مثل نوجوانان و جوانان فرق 
دارد. دغدغه های این تیم نسبت به سایر تیم ها هم متفاوت 
اســت. ســرمربی نباید دغدغه در اختیار داشتن بازیکن از 
باشــگاه های داخلی داشته باشــد. امیدهای ما همچنان با 

مشکلات اینچنینی دست و پنجه نرم می کنند.
کارشــناس فوتبال کشــور درباره تأثیر اشتباهات فنی 
و مدیریتــی در حذف امیدها تاکید کــرد: به هر حال باید 
بپذیریم شرایط خوبی نداشتیم و حذف شدیم. به نظرم لازم 
است فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش جلسه ای را بگذارند 
تا دیگر یک راه تکراری را که نتیجه ای مشخص ولی ناموفق 

دارد را نرویم.
ناظمی درباره پیشرفت فراوان رقیبان آسیایی در سطح 
تیم های پایه و امید گفت: همین الان در قاره آسیا مثال های 
خوبی برای رشــد و پرورش بازیکن در غالب یک تیم ملی 
وجود دارد. لازم اســت راه موفقی کــه ژاپن و کره رفته اند 
را جویا شــویم. آنها سرمایه گذاری کردند اما ما چه چیزی 

کاشتیم ه بخواهیم برداشت کنیم.
او ادامه داد: من شــک ندارم مشکل تیم امید صرفا فنی 
نبوده است. با آگاهی می دانم که همکاری لازم باز هم با تیم 
امید نشــده است. باید یکدل و متحد نسبت به این موضوع 

اقدام شود. 
پیشکســوت فوتبال درباره بازی های دوستانه تیم ملی 
ایران مقابل بلغارستان و آنگولا تصریح کرد: هیچکس بدش 
نمی آیــد با بهترین تیم ها بازی کند. موجودی فوتبال ما در 
ابعاد مختلف مالی و تحریم های به وجود آمده باعث رویارویی 
با چنین حریفانی شــد. دو بازی دوستانه انجام دادیم که به 
شناخت کادر فنی و هماهنگی بین بازیکنان کمک می کند. 
آرزو می کنــم تیم ملی ما بتواند بازی های ســنگین تری را 
انجام دهد و بتوانیم دو ســه بازی با کشــورهای درجه یک 
اروپا انجام دهیم و خودمان را کاملا محک بزنیم. فاصله بین 
فوتبال اروپا با آسیا خیلی کم شده است. وقتی ژاپن می تواند 
آلمان را شکســت دهد باید متوجه شویم خطر بیخ گوش 

ما آمده اســت. ناظمی درباره حضور در جام ملت های آسیا 
هشدار داد: متفاوت ترین جام ملت های آسیا را داریم. قطر، 
امارات و عربستان در بهترین شرایط هستند. شرق آسیا هم 
قدرت های زیادی داریم. من امیدوارم تیم ملی ایران بتواند 
با برنامه ریزی صحیح و استراتژی مناسب بتواند صعود کند. 

ما باید کار ویژه انجام دهیم تا پس از اســتعدادیابی بتوانیم 
تفکر حرفه ای را در ذهن بازیکنان خود ایجاد کنیم. شــاید 
خیلی زود بهترین های فوتبال کشور نتوانند با تفکر حرفه ای 
برخورد کنند و آسیب های فردی و سپس تیمی در رده های 

مختلف ببینیم.

متفاوتترینجامملتهاراداریم

دروازه بان تیم ملی آرژانتین و باشــگاه استون ویلا تاکید 
کرد که لیونل مســی برنده توپ طلا خواهد شد. به گزارش 
ایســنا ، ارلینگ هالند فصل گذشــته رکورد بیشترین گل 
زده در لیگ برتر را شکســت و در 3۵ بازی 3۶ گل زد. این 
بازیکن نروژی همچنیــن 12 گل در لیگ قهرمانان اروپا به 
ثمر رساند که بیش از هر بازیکن دیگری در این رقابت ها بود 
و در نهایت توانســت با سیتی سه گانه را به دست بیاورد. این 
رکوردها باعث شده خیلی ها ارلینگ هالند را شانس دریافت 
توپ طلا بدانند اما لیونل مســی فاتح جام جهانی شــد و به 
همین خاطر شانس بالایی برای توپ طلا دارد. مارتینس پس 
از ایفــای نقش کلیدی در قهرمانی آرژانتین در جام جهانی، 
نامزد دریافت توپ طلا شده اما دروازه بان استون ویلا معتقد 
است که مسی این جایزه را خواهد برد. او گفت:  ما می دانیم 
چه کســی قرار است توپ طلا را ببرد؛ این عنوان به دوستم 

مسی خواهد رسید. من فقط به حضور در فهرست توپ طلا 
افتخار می کنم و معتقدم این جایزه به مســی خواهد رسید.  
برخی ممکن است استدلال کنند که مسی در سال گذشته 
با موفقیت های هالند در سطح باشگاهی مطابقت نداشته چرا 
که این ملی پوش نروژی فصل گذشــته سه گانه را با سیتی 
به دســت آورد و در موفقیت آنها نقش اساسی داشت. با این 
حال، مسی با بالا بردن جام جهانی به افتخار رسید و دوباره 
در قطر ستاره شد. رونالدو تاکنون پنج بار توانسته این جایزه 
بزرگ را به دست آورد اما برای اولین بار از سال 2۰۰۵ نامش 
در فهرســت نامزدهای توپ طلا وجــود ندارد تا یک دوگانه 
جدید )مسی - هالند( برای توپ طلای 2۰23 ایجاد شود و 
همگان عقیده داشــته باشند که توپ طلا به لیونل مسی یا 
ارلینگ هالند خواهد رسید. برنده نهایی این جایزه 3۰ اکتبر 

در پاریس اعلام خواهد شد.

توپطلابهمسیمیرسد

هواداران رونالــدو بابت اقامت در هتلی که 
رونالــدو در ایران در آن خواهد بود باید هزینه  

گرانی پرداخت کنند.
به گــزارش برنا، کریســتیانو رونالدو، فوق 
ســتاره دنیای فوتبال در هفتــه پیش رو وارد 
ایران می شود تا با تیم النصر مقابل پرسپولیس 

قرار گیرد.
شــنیده ها حاکی از آن اســت که احتمالا 
کاروان النصر در هتل اســپیناس پالاس واقع 
در میدان بهرود در منطقه سعادت  آباد اقامت 
خواهد کرد و به این ترتیب افرادی که در این 
هتل اقامت دارند ممکن اســت با کمی شانس 
و اقبال فرصت دیدار با رونالدو را داشته باشند. 
اقامت در این هتل اما اصلا ســاده نیست که 

هیچ، به شدت هم گران است.
اگــر همین حالا قصد رزرو یــک اتفاق در 
اسپیناس پالاس را برای دو شب از تاریخ  2۷ 
شــهریور )روز قبل از بازی و روز بازی( داشته 
باشید گزینه های متفاوتی پیش روی شماست. 
ارزان ترین اتاق خالی برای این دو شب با عنوان 
»اســتاندارد گاردن بالکنی« برای دو نفر 14 
میلیون و ۶۰۰ هزارتومان هزینه خواهد داشت 
و به ترتیب با افزایش طبقات و آپشن ها، هزینه 
شما هم تغییر پیدا می کند. به طور کلی و بدون 
در نظر گرفتن شــرایط اما ارزان ترین اتاق این 
هتل،  اتاق یک تختــه PF به همراه صبحانه 
اســت که ۶ میلیون ۶۵۰ هزار تومان برای هر 
شب هزینه دارد )برای این قیمت به یک سایت 

رزرو هتل استناد شده است(.
گران ترین اتاق این هتل با عنوان »اسکای 
ســوئیت« که در بالاترین طبقــه قرار دارد اما 
برای دو شــب ۸3 میلیون و ۶۰۰ هزار تومان 
برای شــما هزینه خواهد داشت. این سوئیت 
گران البته در دســترس نیست و ظرفیت آن 
تکمیل شده است. هرچند که اگر طرفیت آن 
تکمیل نشــده بود هم این سوئیت در اختیار 
النصری ها قرار نمی گرفت و اتمالا آن ها در یک 

طبقه اختصاصی حضور  خواهند داشت.
طبــق پروتکل هایی کــه عمدتا باشــگاه 
اروپایی طبق آن در یک کشور میهمان ساکن 
می شوند، یک تیم عمومان یک طبقه از هتل را 
به خود اختصاص می دهد و احتمتالا النصر هم 
چنین اقدامی خواهد داشت تا از لحاظ آسایش 
روانــی بازیکنان در امنیت باشــد. طبقه های 
هتل اما شرایطی متفاوت دارد. تعدادی طبقه 
عنوانی چــون ویژه مدیران دارنــد و تعدادی 
عنوان کلاســیک. به همین علت حدس زدن 

طبق استقرار النصر کاری آسان نخواهد بود.

گفتنی است طبق اعلام باشگاه پرسپولیس، 
کنفرانس خبری پیش از دیدار مقابل النصر روز 
دوشنبه در ورزشگاه آزادی برگزار می شود و در 
همان روز هم رســانه ها می توانند 1۵ دقیقه از 

تمرین را ملاحظه کنند.
کاروان تیم النصر بــا یک جت اختصاصی 
در حالی به ایران می رســد که مهمترین تیم 

حفاظتی کشور انتظار آنها را می کشد.
بــه گــزارش »ورزش ســه«، حتــی اگر 
مغرورترین هوادار فوتبال باشــید و برای هیچ 
فوتبالیستی دوربین سلفی را به کار نیانداخته 
باشید هم برای یک عکس یادگاری با کریستیانو 
رونالدو وسوسه خواهید شد. فوق ستاره فوتبال 
جهان، بزرگترین بازیکنی اســت که به ایران 
خواهــد آمد و در یک بازی رســمی به میدان 
مــی رود و این فرصتی اســتثنایی برای خیل 
عظیم طرفداران اوست تا با ستاره محبوب خود 

دیدار کنند اما...
اگر خواننده این گزارش سمج ترین طرفدار 
فوتبال دنیا باشد و سلفی با رائول، ژاوی و دیگر 
ستاره ها را در ایران در صفحه اینستاگرام خود 
پست کرده باشــد، باید این را بداند که دیدار 
با رونالدو بــرای او و دیگر طرفــداران تقریبا 
غیرممکن اســت. به نوعی اگر تصور می کنید 
که قرار اســت یک مراســم استقبال و سپس 
بدرقه برای رونالدو برگزار شود و پیشکسوتان 
و ســتاره ها به دیدار فوق ستاره بروند، کاملا در 
اشتباه هستید. چرا که تیم النصر با تمهیدات 
فوق امنیتی به ایــران می آید و در هتل محل 
اقامت مستقر می شود و سپس به همین شکل 
راهی ورزشــگاه آزادی و بعد هم ریاض خواهد 
شد. تیم النصر با جت اختصاصی حوالی ساعت 
۹ )دوشــنبه( ریاض را بــه مقصد تهران ترک 
خواهد کرد. به ایــن ترتیب احتمالا پرواز این 
تیم در ســاعت 11 صبح روی باند فرودگاه به 
زمین خواهد نشست. همچنین نکته مهم این 
اســت که بر اساس آخرین شــنیده، فرودگاه 
مهرآبــاد میزبان جت اختصاصی النصر خواهد 
بود اما ممکن است در آخرین لحظات فرودگاه 

بین المللی جایگزین شود.
حفاظت النصر به یک تیــم زبده و کاربلد 
ســپرده شــده که ماموریت هایی در حد سفر 
رئیس جمهور را داشــته اند و حالا قرار اســت 
بازیکنان النصر را از فــرودگاه تا هتل هدایت 
کنند. این تیم که از دولت ماموریت را گرفته، 
تلاش خواهد کرد که کوچکترین تماسی بین 
مردم و بازیکنان وجود نداشته باشد. همچنین 
النصر از پاویون دولت در فرودگاه مهرآباد خارج 

خواهد شــد که عملا امکان دسترسی از این 
محل برای طرفداران غیرممکن است.

پاویون دولــت مســیرهای مختلفی دارد 
که بعضی از آنهــا از محله های خاص تهران و 
حتی پادگان های شهری عبور می کنند. اگرچه 
هیچکس مســیر رفت و آمد النصر را نمی داند 
اما ممکن اســت حتی ایــن تیم از محل هایی 
متفاوت با اســکورت خاص خیابان های تهران 

را به مقصد هتل اسپیناس پالاس ترک کند.
تیــم حفاظت اینطور تعییــن کرده که در 
زمان ورود تیم النصر به هتل، هیچ فرد متفرقه 
نباید در لابی حاضر باشد و سپس اعضای تیم 
به طبقه مخصوص ســفارت عربستان خواهند 
رفت و مســتقر خواهند شد. این طبقه از هتل 
اسپیناس پالاس کاملا مستقل و مجزا از هتل 
است و بازیکنان هیچ ارتباطی به سایر طبقه ها 

یا رســتوران های عمومی نخواهند داشــت و 
بــه این ترتیب دیــدار با کریســتیانو رونالدو 
غیرممکن خواهد شــد. بر اســاس شنیده ها 
و لیســتی که باشــگاه النصر به پرســپولیس 
ارســال کرده، اعضای این تیم ۵۵ نفر هستند 
و 3۰ نفر نیز به عنوان مســافر در پرواز حضور 
خواهند داشت. البته باتوجه به اختصاصی بودن 
پرواز النصــر، این تیم امــکان ویرایش تعداد 
مسافران را خواهد داشت. اما برخی از مقامات 
کشــور عربستان هم در این سفر حضور دارند. 
بازیکنان و اعضای تیم النصر 3۰ نفر هستند که 
می توانند در کنار زمین حاضر باشند و 2۵ نفر 
هم می توانند در جایگاه ویژه به عنوان میهمان 
بازی را تماشــا کنند. پرسپولیس و النصر یک 
روز پیش از بازی، کنفرانس مطبوعاتی و تمرین 
رسمی را در ورزشگاه آزادی خواهند داشت که 

در حضور خبرنگاران و عکاسان برگزار می شود. 
هنوز مشــخص نیست که ســرمربی پرتغالی 
النصر، کدام بازیکن را همراه خود به کنفرانس 
خواهد برُد امــا این احتمال وجــود دارد که 
کریس رونالدو به همراه کاسترو راهی ورزشگاه 

آزادی شود. 
برگزاری بدون تماشاگر بازی، باعث می شود 
تا ســطح تمهیدات امنیتی در ورزشــگاه به 
بیشترین حد خود برســد و هیچکسی بدون 
آیدی کارت رسمی امکان ورود به ورزشگاه را 
نداشته باشد. همچنین به نظر، النصر بلافاصله 
بعد از بازی با پرســپولیس، تهران را به مقصد 
ریاض ترک خواهد کــرد و احتمالا در بامداد 
چهارشنبه به پایتخت عربستان برمی گردد تا 
ســفر کمتر از 4۸ ســاعته رونالدو با کمترین 

تماس ممکن با هواداران به پایان برسد.

هزینهاقامتدرهتلمحلاستقراررونالدودرایرانچقدراست؟

ملاقات با کریستیانو رونالدو غیرممکن شد


